Datablad

Produktnamn PLC Splitter 1x64 2mm G657A 1.5m SC/APC

Produkt-/E-nummer 5188614

GTIN 7332811201882

ETIM-klass EC003870 A
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PLC ar en forkortning for Planar Light wave Circuit och nagra av de stora fordelarna med denna teknik ar det lilla
formatet pd komponenten, 1ag ljlusdampning och hoég likformighet mellan portarna. Vara PLC splitters jobbar dessutom
i ett brett vaglangdsomrade (1260nm-1600nm) vilket gor att de kan anvandas fér bade CATV nat & PON nat. Vara 2.0mm

PLC Splitters levereras i en ABS-1ada med eller utan kontaktering av fibern.
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Tekniska Specifikationer - Splitter

Splittertyp
Portkonfiguration
Kontakttyp
Vaglangder
Fibertyp

Hoégsta Dampning
Max Loss Uniformity
Max PDL

Max Directivity

Max Reflektion

PLC -2.0mm
1X64

SC/APC

1260 - 1650 nm
ITU-T G.657 Al
21dB

25dB

0,5dB

55dB

55dB
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Temperaturomrade vid Anvandning -40°c - +85°C

Temperaturomrade vid Lagring & Transport -40°c - +85°C
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